
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 
Nr 9 2 0 . m ä r t s 1997a 

Tasuta bussisõidu õiguse 
kehtestamine pensionäridele 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 
37,558; 1994,12,200; 19,340; 72,1263; 84,1475; 1995,16,228; 17,237; 
23,334; 26-28,355; 59,1006; 97,1664; 1996,36,738; 37,739; 40,773; 
48,942; 89,1591; 1997,13,210) § 6 ja ära kuulanud abilinnapea 
Jüri Kore ettekande, Tartu Linnavolikogu 
m ä ä r a b : 
1. Tasuta bussisõiduõigus linnaliinidel on Tartu linna elanikel, 

kes on saanud 65 aastaseks. 
2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 20. jaanuari 1994. a 

määruse nr 11 punkt 2. 
3. Määrus jõustub 01. aprillist 1997. a ja kehtib 01. aprillini 

1998. a. 

Väino Kull 
Esimees 

    

  

\ @ S mm ■' 


